
  Детская Любительская Футбольная Лига
  Протокол матча   КР 2026 // 2014-2015 / Золотой турнир

  Дата и время проведения   08 марта 2026 14:00   Место проведения   Юность - 3

  ЭДМИ   Финт

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулаев Ахмад
Абумислимов Ярахмед
Ганиев Амир
Гапуров Ибрагимхалил
Гасаналиев Мухаммад
Гусенов Алидибир
Джамалутдинов Джамалутдин
Капиев Мухаммад
Магомедалиев Шамиль
Тутилаев Джабраил

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бурма Илья
Гаан Тимофей
Давтян Александр
Дажигов Алексей
Кабин Илья
Коротков Роман
Пак Тимур
Рыжков Георгий
Хасанов Сергей
Чагин Дмитрий
Черняев Артем

  Сотрудник команды Должность
Садыхов Мирвалех Тренер

  Сотрудник команды Должность
Кушнер Андрей Главный тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

